.
REEETR

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
Evaluacion Técnica de la Convocatoria Publica No. 02 de 2016
Requisitos habilitantes

FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO |{FECHA DE INICIO
CERTIFICACION CON OTRAS ENTIDADES Y/O LE.S EXPIDE (MINIMO 14 MONTO | OBSERVACIONES EXPIDE (MINIMO 14 MONTO | OBSERVACIONES EXPIDE (MINIMO 14 MONTO OBSERVACIONES
MARZO DE 2011) MARZO DE 2011) MARZO DE 2011)
PRESIDENCIA DE ESCUELA DE
1 oL 22-ag0-12 245.120.000 CUMPLE CADETES POLICIA 02-juk-13 293.989.243 CUMPLE IDARTES 21-feb-14 1.408.000.000 CUMPLE
NACIONAL FIDPS
UNIVERSIDAD
COLEGIO MAYOR ! ALCALDIA LOCAL e UNIVERSIDAD
2 OF 07-dic-12 26.542.007 CUMPLE SAN CRISTOBAL 14-dic-11 291.665.000 CUMPLE DISTRITAL FIDC 21-ene-13 899.606.600 CUMPLE
CUNDINAMARCA
ESCUELA DE
3 M"\‘CISIESS DE 09-may-13 13.427.232 CUMPLE CADETES POLICIA|  30-nov-12 221.473.209 CUMPLE D‘I’;‘r‘;;"igz‘;gc 11-febe15 600.411.500 CUMPLE
| NACIONAL FIDPS
VALOR DE CERTIFICACIONES 285.089.239 807.127.451 2.908.018.100
VALOR OFERTA 240.479.600 319.551.774 653.542.062
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUP (24,11,24), (26,12,16), (39,11,28), (39,11,24),
(39,12,16), (41,11,36), (43,20,15), (43,20,22),
(43,21,15), (43,21,17), 42,11,15), (45,11,16),
(45,11,17), (45,11,19), (52,16,15), (52,16,16), CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(56,10,17), (60,13,10), (60,13,11), (60,13,12),
(60,13,13), (60,13,14), (60,13,15), (60,13,16),
(60,13,17), (60,13,38), (72,15,21)
YAMAHA, PHILIPS LA COLONIAL, LP, YAMAHA, MAPEX, SABIAN, LINES, MARSHALL, WARWICK, SHURE, PRESONUS, PROAM, STEADICAM, APPLE, YAMAKI, QSC, PROEL,
MARCAS A GIBSON, PRS, AMPEQ, PEAR RIVER, ARTURIA, PHILIPS, HERCULES SENNHEISER, MEYER, TASCAM, YAMAHA, DBX, NEUMAN, AKG, DENON,
CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION CUMPLE - SUBSANO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADOS IMPORTACION CUMPLE DEBE SUBSANAR EL CERTIFICADO DE IMPORTACION CUMPLE
GARANTIA CUMPLE CUMPLE (2 ANDS) CUMPLE (3 ANOS)
TIEMPO DE RESPUESTA CUMPLE (24 HORAS) CUMPLE (24 HORAS) OUMPLE (24 HORAS)
CAPACITACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REPUESTOS OFERTA OFERTA OFERTA
MANUALES OFERTA OFERTA OFERTA
DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALORACION TECNICA ADMISIBLE SUBSANAR ADMISIBLE
VALDIMIR SA| VALO G\
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